様式第4号(第4関係)

　　年　　　月　　　日

　北上市長　様

住所
名称
代表
事業計画変更(中止、廃止)承認申請書

　令和　年　月　日付け北上市指令　ス第　号で交付決定の通知があった　　　　　　　大会参加事業費補助金に係る補助事業の事業計画を次のとおり変更(中止、廃止)したいので、北上市補助金交付規則第5条の規定により、関係書類を添えて、承認を申請します。

記

　１　変更(中止、廃止)の理由
　２　変更計画の内容
　　　　　　　　　　　　　　　　補助金　変更前　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　円

　備考　添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更前を朱書し、変更後を黒書して２段書きにすること。

事　業　計　画　変　更　書
１．事業の目的及び事業効果
２．事業の内容および経費の配分
	事業種目
	総事業費
（Ａ+Ｂ）
	負担区分
	経費算出の基礎

	市補助金（Ａ）
	その他（Ｂ）

	協会負担金
	選手負担金

	　　　　円
(前)

円

(後)

円
	　　　円
(前)

円

(後）

円
	　　　　円

	　　　　円
(前)

円

(後)

円

	合計
	(前)　　　円
(後)　　　円
	(前)　　　円
(後)　　　円

	(前)　　　円
(後)　　　円

３．事業着手年月日

　　　令和　　年　　月　　日

４．事業完成予定年月日

　　　令和　　年　　月　　日

収　支　予　算　変　更　書
１　収入の部

	区　　分
	本 年 度
予 算 額
	前 年 度
予 算 額
	比較
	摘要

	増
	減

	北上市補助金
	(前)　　　円
(後)　　　円
	円
	円
	円

	協会負担金
	円

	選手負担金
	(前)　　　円
(後)　　　円

	計
	(前)　　　円
(後)　　　円
	円
	円
	円

２　支出の部

	区　　分
	本 年 度
予 算 額
	前 年 度
予 算 額
	比較
	摘要

	増
	減

	事業費
	(前)　　　円
(後)　　　円
	円
	円
	円

	計
	(前)　　　円
(後)　　　円
	円
	円
	円